BUZONES VERTICALES

COMUNIDAD
Cod. 14426 BUZON VENUS PLATA
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8421461144263 Negro Plata .

coOD.

300

207 x 30 mm

Certificado cerradura
Material construccion cuerpo
Material construccion puerta

Apertura
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Grado 1 (EN-13724)

Acero

Acero

Lateral

Apto uso interior

Soporte anticaida de correspondencia

Stock permanente

btves
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207 X 30

12 60614 60450
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ACCESORIOS

COD.
60066
99991
99993
99988
99994
60614
60608
60450

60401
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DESCRIPCION.
KIT SOPORTE ANTICAIDA
CAMBIO COLOR PUERTA BUZON RAL BTV
CAMBIO COLOR CUERPO BUZON RALES BTV LISOS Y TEXTURIZADOS
CAMBIO COLOR PUERTA BUZON METALIZADOS
CAMBIO COLOR CUERPO BUZON COLORES METALIZADOS
CONJUNTO TARJETERO 10 UNIDADES TRANSPARENTE 64X16
CONJUNTO TARJETERO TRANSPARENTE 65x25 mm 160007 (10 UNIDADES)
CONJUNTO 6 CERRADURAS CROMO SILVER, COLONIA, VENUS Y CHALET 2013

CONJUNTO 6 CERRADURAS MERCURIO CROMO
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